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Baia Adventure MX FMI - Castel Volturno (CE)

R

Baia Adventure MX APT FMI

Minicross 85cc + 65cc Baia Adventure 1,010 Km.

Prima Manche 29/01/2017 11:30 .
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:24:00

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
1 11:25:47.111
(123) Pisani David 2 1:39.809 +1.024 11:27:26.920
1 11:25:27.013 3 1:40.526 +1.741 11:29:07.446
2 1:22.273 +0.265 11:26:49.286 4 1:40.150 +1.365 11:30:47.596
3 1:33.949 +11.941 11:28:23.235 5 1:39.900 +1.115 11:32:27.496
4 1:22.540 +0.532 11:29:45.775 6 1:40.238 +1.453 11:34:07.734
5 1:24.372 +2.364  11:31:10.147 7 11:35:46.519
6 1:29.742 +7.734 11:32:39.889 8 1:40.024 +1.239 11:37:26.543
7 11:34:01.897
8 1:36.350 +14.342 11:35:38.247 (109) Carso Luca
9 1:29.564 +7.556 11:37:07.811 1 11:25:52.463
2 1:48.067 +2.704 11:27:40.530
(81) De Sia Vincenzo 3 11:29:25.893
1 11:25:32.277 4 1:48.501 +3.138 11:31:14.394
2 11:27:01.908 5 1:50.086 +4.723 11:33:04.480
3 1:29.636 +0.005 11:28:31.544 6 1:48.610 +3.247 11:34:53.090
4 1:31.730 +2.099 11:30:03.274 7 1:49.012 +3.649 11:36:42.102
5 1:32.538 +2.907 11:31:35.812 8 1:52.304 +6.941 11:38:34.406
6 1:32.417 +2.786 11:33:08.229
7 1:33.521 +3.890 11:34:41.750 (8) De Sia Andrea Lorenzo
8 1:33.678 +4.047 11:36:15.428 1 11:25:37.816
9 1:35.577 +5.946 11:37:51.005 2 1:34.678 +1.758 11:27:12.494
3 1:32.920 11:28:45.414
(73) Pagliaro Giancarlo
1 11:25:40.950
2 1:35.628 +1.573 11:27:16.578
3 1:35.974 +1.919 11:28:52.552
4 11:30:26.607
5 1:35.975 +1.920 11:32:02.582
6 1:34.919 +0.864 11:33:37.501
7 1:34.289 +0.234 11:35:11.790
8 1:35.512 +1.457 11:36:47.302
9 1:35.150 +1.095 11:38:22.452
(51) Calce marco
1 11:25:36.848
2 1:37.950 +3.764 11:27:14.798
3 1:36.909 +2.723 11:28:51.707
4 1:37.304 +3.118 11:30:29.011
5 1:34.804 +0.618 11:32:03.815
6 1:34.749 +0.563 11:33:38.564
7 1:35.495 +1.309 11:35:14.059
8 1:34.594 +0.408 11:36:48.653
9 11:38:22.839
(127) Russo Massimo
1 11:25:39.770
2 1:36.161 +2.178 11:27:15.931
3 1:56.130 +22.147 11:29:12.061
4 1:36.805 +2.822 11:30:48.866
5 1:36.476 +2.493 11:32:25.342
6 11:33:59.325
7 1:34.285 +0.302 11:35:33.610
8 1:36.127 +2.144 11:37:09.737
(602) La Rocca Emiliano
1 11:26:01.117
2 1:37.979 +2.028 11:27:39.096
3 1:37.171 +1.220 11:29:16.267
4 1:38.194 +2.243 11:30:54.461
5 1:37.669 +1.718 11:32:32.130
6 1:38.139 +2.188 11:34:10.269
7 1:37.564 +1.613 11:35:47.833
8 11:37:23.784
(98) Cattolico Amato
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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